
 
 

Zápis 13. schůze pracovní skupiny MAP II Tábor 

Datum: 9.3.2022 
Místo: online 

Přítomni: viz prezenční listina – PrtScn + PaedDr. Spálenková přes mobilní telefon 

 

1) PaedDr. Heršálková: 
o přivítání účastníků 
o seznámení s programem: 

• Implementace 

• Strategický rámec - aktualizace 

• Vyhodnocení Akčního plánu 

• Výjezdní zasedání, schůzky pracovních skupin, semináře 
 

2) PaedDr. Heršálková, Bc. Rosecký - Implementace: 
o všem členům ÚPS zaslán stav čerpání v části Implementace pro daný subjekt 

dle zvolených aktivit k 31.12.2021 
o v tabulce zaneseny i nové aktivity, provedeny úpravy rozpočtů 
o realizace všech aktivit do konce školního roku, tj 08/2022!!! 
o původní aktivity pouze na DPP 
o nové aktivity – sborovna - řešit fakturou podle vzoru v příloze, vykazování – 

pozvánka + prezenční listina, dále pak Hodnotící zpráva – nejdříve však po 
uplynutí 3 měsíců od realizace DVPP) 

o faktury k proplacení NEZASÍLAT PŘÍMO NA MAS, ale Aleně Heršálkové 
ke kontrole!!! 

o v případě informací o nedočerpání přidělených prostředků – IHNED 
INFORMOVAT ÚZEMNÍHO ANALYTIKA – z důvodu povinnosti plnění 
stanovených indikátorů projektu MAP II a čerpání rozpočtu (případné 
přerozdělení zbývajících prostředků jiným školám) 

O ZPRÁVY Z REALIZACE AKTIVIT IMPLEMENTACE ODESÍLAT VŽDY NEJPOZDĚJI 
DO KONCE MĚSÍCE, VE KTERÉM AKTIVITA BYLA REALIZOVÁNA!!!: 

• velké množství realizovaných aktivit – velmi náročná administrace 

• značná nepřehlednost z hlediska aktuálního stavu čerpání rozpočtu 

• vzhledem k blížícímu se konci realizace celého projektu je nutné 
sledovat čerpání rozpočtu Implementace v měsíčních intervalech – 
z důvodu plnění aktivity, možného převodu peněz 

 
  



 
 

3) PaedDr. Heršálková, Bc. Rosecký – řádná aktualizace Strategického rámce (SR): 
o poslední řádná aktualizace proběhla 4.11.2021  
o další aktualizace SR proběhne po uplynutí 6 měsíců od posledního schválení –

tj. 4.5.2022 
o tabulka Investičních priorit – tzv. „nová tabulka“ – EXCEL – VELMI DŮLEŽITÝ: 

• budou uváděny investiční projekty, o které bude žádáno v rámci IROP – 
povinné k žádosti o dotaci 

• důležité: správně přiřadit klíčovou kompetenci, stanovit rozpočet 
projektu, název projektu i jeho obsah 

• uvedené projekty MUSÍ BÝT schválené zřizovatelem!!! 

• táborské školy zaslat úpravy v této tabulce do 31.3.2022 

• rozpočet: 

 raději nastavit vyšší  

 bude představovat základ pro výpočet dotace  

 v žádosti nebude moci být vyšší – z hlediska uznatelnosti; nad 
částku uvedenou v tabulce půjde o nezpůsobilé výdaje 

• v případě potřeby větších oprav již uvedených akcí – taktéž nutný souhlas 
zřizovatele (rozpočet, doplnění názvu, rozšíření obsahu o další aktivity 
atd., táborské školy – pouze rozpočet, doplnění názvu)) 

• aktualizaci tabulky zaslat DO 1.4.2022 

• souhlasy zřizovatele lze dodat nejpozději do 30.4.2022: 

 pokud nebudou dodány, oprava/nová akce nebude 
v aktualizované verzi schvalována 

 ORIGINÁL SOUHLASŮ DONÉST OSOBNĚ, NEBO ZASLAT 
DOPORUČENĚ POŠTOU!!! 
 

o aktuálně platný Strategický rámec – WORD: 

• důležitý hlavně pro projekt MAP II – ukázka toho, co školy reálně potřebují 

• provést kontrolu uvedených údajů: 

 co již bylo realizováno, nebo s jistotou nebude realizováno – 
přeškrtnout – MODŘE 

 současně připojit poznámku, zda se jedná o akci zrealizovanou, 
nebo zrušenou 

 lze doplnit i nové akce, které NEBUDE možné uplatnit v IROP – 
MODŘE – nemusí být zaškrtnuté kompetence a soulad 

 
4) Vyhodnocení Akčního plánu: 

o hodnocené období – 1.1 – 30.10.2021 
o v tabulce zaškrtnout aktivity, které BYLY v hodnoceném období realizovány 
o připojit i komentář 
o termín odevzdání – do 11.3. – prosíme dodržte 

 
  



 
 

5) Bc. Rosecký – prosba: 
o během realizace projektu povinnost vydat každoročně několik tiskových zpráv 
o prosba o součinnost – vydání tiskové zprávy z pohledu zapojené školy – 

informace o realizovaných aktivitách za finančního přispění MAP II 
o po vydání poslat územnímu analytikovi, Bc. Roseckému odkaz 

 
6) PaedDr. Heršálková – dotaz: 

o Lze informaci uveřejnit i přes webové stránky školy/zřizovatele?j 
 

7) Bc. Rosecký – odpověď: 
o Ano, lze. Nemusí být vydáno pouze v tištěné formě v novinách. 

 
8) Bc. Rosecký – setkání s podnikateli: 

o ve spolupráci s JHK připravováno setkání zástupců škol, podnikatelů 
o neformální formou 
o 20.4.2022 od 17 hodin – hotel Dvořák, Tábor 

 
9) Termíny konání PS, seminářů: 

o PS Setkávání pracovníků MŠ – 10.3.2022 od 13 hodin – CUT Tábor, Vančurova 
2904 

o Seminář „Líný učitel“ – 19.4.2022 - Robert Čapek – CUT Tábor, Vančurova 
2904 

o Setkání s podnikateli – ve spolupráci s JHK – 20.4.2022 od 17 hodin – hotel 
Dvořák, Tábor  
 

10) Termín konání Řídícího výboru: 
o 4.5.2022 od 13 hodin - budovy Matriky, 1. patro zasedací místnost, Žižkovo 

náměstí 7, Tábor  
 

11) Předpokládaný termín Výjezdního zasedání: 
o 29. – 30.9.2022 – Pension U zámku, Pluhův Žďár 

 
12) Termín další schůzky ÚPS bude stanoven – předpoklad květen/červen 2022. 

 
Zapsala: Bc. Martina Daňková 


